Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012 г.                c.Крученая Балка                      ( 68

	О внесении изменений в устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения»

В целях приведения учредительных документов муниципального  учреждения культуры «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения», согласно приложению № 1.

2.Рекомендовать директору МБУК СР «СДК Кручено-Балковского с.п.» Колесниковой Марии Олеговне обратиться в Сальский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для внесения изменений в Единый государственный реестр земель.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МБУК СР «СДК Кручено-Балковского с.п.» Колесникову М.О.
Глава Кручено-Балковского
сельского поселения

             О.Н. Крахмальный

подготовил директор МБУК СР

 «СДК Кручено-Балковского с.п.»

Колесникова М.О.
		Приложение 1

к постановлению

Администрации Кручено-

Балковского сельского поселения

от 30.05.2012 г. № 68

Согласовано:

Глава Кручено-Балковского сельского поселения

____________ Крахмальный О.Н.

30.05.2012 г.

ЛИСТ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ

муниципального бюджетного учреждения культуры

Сальского района

"Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения"

Пункт 2 изложить в новой редакции:

2. Место нахождения (юридический и фактический адрес) муниципального бюджетного учреждения культуры ​ Сальского района «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения» (далее – МБУК):

​​​​​​​​​​Российская Федерация, 347618, Ростовская область, Сальский район, с. Крученая Балка, ул. Ленина, № 20-а.

Место нахождения МБУК определяется местом его государственной регистрации.

Почтовый адрес МБУК:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ Российская Федерация, 347618, Ростовская область, Сальский район, с. Крученая Балка, ул. Ленина, № 20-а.
2.1. МБУК по своей организационно-правовой форме  является  муниципальным бюджетным учреждением.

2.2. МБУК является  юридическим лицом, наделяется имуществом на праве оперативного управления, имеет самостоятельный  баланс, лицевой счёт в территориальном  органе Федерального казначейства, штампы и бланки со своим наименованием, круглую печать со своим полным и сокращённым наименованием.